
平成27年1月吉日

北海道岩見沢東高等学校ＰＴＡ理事 各位

北海道岩見沢東高等学校ＰＴＡ会長 須 古 哲 也

北 海 道 岩 見 沢 東 高 等 学 校 長 田 邊 彰 宏

平成26年度 第 2回Ｐ Ｔ Ａ 理 事 会 の 開 催 に つ い て （ ご 案 内 ）

厳寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、次のとおり第2回ＰＴＡ理事会を開催いたします。ご多忙のところ誠に恐縮に存じま

すが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成27年3月20日（金）

学年委員会（１年・２年・３年） 17:30～17:55

ＰＴＡ理事会（全体会） 18:00～18:45

懇親会 19:00～21:00（予定）

２ 会 場 岩見沢サンプラザ ℡0126‐23‐7788 階は当日ご確認願います。

３ 内 容 (1) 平成26年度ＰＴＡ活動事業報告

ｱ)全体 ｲ)各委員会 ｳ)各学年

(2) 平成26年度ＰＴＡ会計中間報告

(3) 進路状況やその他の議題

※ 広報・進路・生活委員会はすでに開催されており今回はありません。また全体会から、

または懇親会からの参加も喜んで承ります。

※ 下の出欠連絡票を、2月27日（金）までにお子様を通じて担任までお渡しください。

※ なお懇親会にご出席いただける方は、封筒に会費2,000円を出欠連絡票と一緒に納入し

ていただきますようお願いいたします。

※ なお変更等がございましたら、3月16日（月）までに、電話・FAX・Email等で岩東総

務部佐藤清までご連絡ください。それ以降の返金はできない場合がありますのでご了

解ください。

℡：0126-22-1009 FAX：0126-22-6883 Email：gantou-soumu＠hokkaido-c.ed.jp

――――――――――――キリトリ――――――――――――――――――――――――――

平成26年度 岩東第2回ＰＴＡ理事会出欠連絡票

理事のお名前 氏名

生徒氏名 年 組

○ＰＴＡ理事会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。

○懇親会に （ 出席 ・ 欠席 ）します。

懇親会にご出席いただける方はこの連絡票と一緒に会費2,000円を納入してください。

（保護者→生徒→担当佐藤清）


